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Productbeschrijving

Materiaal: Behuizing en deksel: roestvaststaal 1.4301 (AIS1 304) 1,5 mm
Hoeksteun: plaatstaal, verzinkt, 2,0 mm
Sluitingsschroef: Roestvaststaal
Afdichting: siliconen, conform FDA-richtlijn 21 CFR 177.2600

Opperviak: Behuizing en deksel: In één richting geschuurd, korrel 400, ruwe diepte < 0,8 um
Afdichting: blauw gekleurd (RAL 5010)

Beschermklasse IP IP 66
volgens IEC 60 529:

Beschermklasse IP IP 69K

volgens DIN 40 050-9:

Beschermklasse NEMA 13

NEMA: NEMA 3R
NEMA 4X

Levering: Behuizing rondom gesloten
Deksel

Hoeksteunen (voorgemonteerd)
Afdichting en snelsluitingen (meegeleverd)

Basismateriaal: Roestvaststaal
Productkenmerken
Afmetingen: Breedte (voorzijde): 300 mm

Breedte (achterzijde): 327 mm
Hoogte (worzijde): 200 mm

Ao Rittal 2016


http://localhost:9001/be-nl/product/list/ovariations.action?productID=PRO0130&print=true&useprint=true

Leveringseenheid:

Gewicht/VE:

EAN:

Douanetariefnummer:

ETIM 6.0:
ETIM 5.0:
eCl@ss 8.0/8.1:
eCl@ss 7.0/7.1:
eCl@ss 6.0/6.1:

eCl@ss 5.1/5.1.4:

Toelatingen

Toelatingen:
Certificaten:

Toelichtingen:

Ao Rittal 2016

Hoogte (achter): 227 mm
Diepte: 120 mm

1 st.

4 kg

4028177639768

94032080

EC002713

EC002713

27180101

27180101

27180101

27180102

UL + C-UL

DGUV

Fabrikantverklaring
Verklaring van conformiteit
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